Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2019

 № 1424

Об условиях приватизации
муниципального имущества

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Торговая компания» (ООО «Торговая компания») о продаже арендуемого помещения и документы на соответствие ООО «Торговая компания» категории субъект малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом № 159 – ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»:
1.Приватизировать находящееся в муниципальной собственности Павловского муниципального района нежилое помещение с кадастровым номером 52:34:0600010:278 общей площадью 117,0 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Павловский р-н, г. Ворсма, ул. И.Г.Завьялова, д. 8, арендуемое ООО «Торговая компания» путем продажи арендатору по оценочной стоимости, определенной в Отчете об оценке рыночной стоимости в соответствии с законодательством об оценке ИП Берглезовым В.В.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района заключить договор купли-продажи нежилого помещения с кадастровым номером 52:34:0600010:278 общей площадью 117,0 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Павловский р-н, г. Ворсма, ул. И.Г.Завьялова, д. 8 с арендатором ООО «Торговая компания» по цене 3 475 000 (Три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на Огурцова Д.Г.- председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района.
4.Распоряжение № 1250 от 04.09.2019 г. «Об условиях приватизации муниципального имущества» отменить.

Глава администрации

А.О.Кириллов